DEMANDANTE

BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCOLOMBIA
APROLECHE
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
JOSE G. ACOSTA
SONIA D. AMAYA

DEMANDADO

JOSE A. SUAREZ HERNANDEZ
JOSUE ROCHA RUBIANO
JOHN D. TOVAR DUCUARA

J.U.F.V.
JJ.RA.

DANILO ARANGO Y OTRO

G.B.B.SAS.
P.Y.G.
E.AAR.
I.H.B.
B.V.F.

ELESVAN VERA
MARYORY CUELLAR

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

CAJAMARCA - TOLIMA

SECRETARIA

PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

ESTADO N° 110
AUTOS CIVILES DICTADOS POR EL JUZGADO EL DIA 4 DE NOVIEMBRE DE 2022 Y QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO DE HOY

AUTO

PROBADA EXCEPCION TERMINA PROCESO
NO PROBADA EXCEPCION SEGUIR ADELANTE
NO TIENE EN CUENTA NOTIFICACION
MANDAMIENTO DE PAGO

INADMITE DEMANDA

RESUELVE PETICION

MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO

REQUIERE CURADOR

PROBADA EXCEPCION TERMINA PROCESO

SE FIJA EL DIA OCHO (8) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS SIETE DE LA MANANA (07:00 A.M.)

JUAN CARLOS OYUELA LEAL

Secretario

RADICACION

2018-00111
2019-00114
2021-00199
2022-00190
2022-00194
2022-00073
2022-00160
2022-00161
2022-00163
2022-00188
2022-00195
2021-00055
2017-00131

CUAD.
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