## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CAJAMARCA - TOLIMA

SECRETARÍA

ESTADO Nº 110

2017-00131

PROBADA EXCEPCIÓN TERMINA PROCESO

AUTOS CIVILES DICTADOS POR EL JUZGADO EL DIA 4 DE NOVIEMBRE DE 2022 Y QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO DE HOY					
DEMANDANTE	DEMANDADO	PROCESO	AUTO	RADICACION	CUAD.
BANCO AGRARIO	JOSÉ A. SUÁREZ HERNÁNDEZ	EJECUTIVO	PROBADA EXCEPCION TERMINA PROCESO	2018-00111	1
BANCO AGRARIO	JOSUÉ ROCHA RUBIANO	<i>EJECUTIVO</i>	NO PROBADA EXCEPCION SEGUIR ADELANTE	2019-00114	1
BANCOLOMBIA	JOHN D. TOVAR DUCUARA	<i>EJECUTIVO</i>	NO TIENE EN CUENTA NOTIFICACIÓN	2021-00199	1
APROLECHE	J.U.F.V.	<i>EJECUTIVO</i>	MANDAMIENTO DE PAGO	2022-00190	1
BANCO AGRARIO	J.J.R.A.	<i>EJECUTIVO</i>	INADMITE DEMANDA	2022-00194	1
BANCO AGRARIO	DANILO ARANGO Y OTRO	EJECUTIVO	RESUELVE PETICIÓN	2022-00073	1
BANCOLOMBIA	G.B.B.S.A.S.	EJECUTIVO	MANDAMIENTO DE PAGO	2022-00160	1
BANCOLOMBIA	P.Y.G.	EJECUTIVO	MANDAMIENTO DE PAGO	2022-00161	1
BANCOLOMBIA	E.A.A.R.	EJECUTIVO	MANDAMIENTO DE PAGO	2022-00163	1
BANCO AGRARIO	I.H.B.	<i>EJECUTIVO</i>	MANDAMIENTO DE PAGO	2022-00188	1
BANCO AGRARIO	B.V.F.	EJECUTIVO	MANDAMIENTO DE PAGO	2022-00195	1
JOSE G. ACOSTA	ELESVÁN VERA	<i>EJECUTIVO</i>	REQUIERE CURADOR	2021-00055	1

*EJECUTIVO* 

SE FIJA EL DIA OCHO (8) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022) A LAS SIETE DE LA MAÑANA (07:00 A.M.)

MARYORY CUELLAR

SONIA D. AMAYA

JUAN CARLOS OYUELA LEAL Secretario